Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores 

e Entidades Empresariais com sede neste Município, nos 
termos do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram 
recebidos pela Prefeitura Municipal de Fernandópolis os 
seguintes repasses: 1) R$ 168,60 (Cento e Sessenta e Oito 
Reais e Sessenta Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, 
distribuídos dia 05/09/2014. Fernandópolis, 08 de setembro de 
2014.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal 
da Fazenda.

Uma publicação: terça-feira, 09 de setembro de 2014.

[...]

CONTRATO Nº  227/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: MRDN Engenharia e Comércio de Materiais 

Para Construção Ltda - EPP.
ASSINATURA: 14/08/2014
OBJETO: CLÁUSULA TERCEIRA – Fica aditado o valor do 

contrato em mais R$ 21.778,92 (vinte e um mil, setecentos e setenta 
e oito reais e noventa e dois centavos),     mantendo-se as mesmas 
condições contratuais. MODALIDADE:- Tomada de Preços  nº 
001/2014.

Fernandópolis-SP., 08 de setembro de 2.014.
- JOÃO PAULO PUPIM - 
Diretor de Suprimentos.

Uma publicação: terça-feira, 09 de setembro de 2014.